
     12.04.2019         753 

 

 

О внесение изменений в постановление главы городского округа Богданович от 

07.04.2015 № 601 «Об особенностях направления сотрудников администрации 

городского округа Богданович в служебные командировки» 

 

В соответствии со статьей 19 Областного закона от 10.03.1999 № 4-ОЗ 

«О правовых актах в Свердловской области», руководствуясь статьей 28 Устава 

городского округа Богданович, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В постановление главы городского округа Богданович от 07.04.2015          

№ 601 «Об особенностях направления сотрудников администрации городского 

округа Богданович в служебные командировки» внести следующие изменения: 

- в преамбуле постановления вместо «Указом Губернатора Свердловской 

области от 29.12.2006 «Об утверждении положения о порядке и условиях 

командирования государственных гражданских служащих Свердловской 

области»» внести «Указом Губернатора Свердловской области от 29.12.2006         

№ 1149-УГ «Об утверждении положения о порядке и условиях командирования 

государственных гражданских служащих Свердловской области»; 

- из пункта 1.2 Положения об особенностях направления сотрудников 

администрации городского округа Богданович в служебные командировки 

исключить «Приказом Министерства здравоохранения и социального развития от 

11.09.2009 № 739н «Об утверждении порядка и форм учета работников, 

выбывающих в служебные командировки из командирующей организации и 

прибывших в организацию, в которую они командированы»; 

- пункты 2.4-2.6, 2.10 Положения об особенностях направления сотрудников 

администрации городского округа Богданович в служебные командировки 

признать утратившими силу; 

- приложения №№ 1-3 к Положению об особенностях направления 

сотрудников администрации городского округа Богданович в служебные 

командировки признать утратившими силу. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского 

округа Богданович. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата администрации городского округа Богданович Белых Т.В. 

 

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов 


